[image: image1.png]

Белгородская область
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района
«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

«31» марта 2020 года                                                                                          № 175

Об избрании делегата на XII съезд Ассоциации «Совет

муниципальных образований Белгородской области»

Руководствуясь статьей 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красненского района, статьей 5.1 Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:
1. Избрать делегатом на XII съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» Полторабатько Александра Федоровича - главу администрации Красненского района.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию Муниципального совета по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и общественной безопасности (Сорокина Н.И.)

          Председатель

Муниципального совета

   Красненского района                                                   А.И.Головин